

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., poza 16 hal. — Biura Redakcy i Administracji ulica Czarnieckiego 1. 12. — Ekspedycja miejscowa w Agencji dzienników St. Sokolowskiego. Pasaż Hausmanna 1. 9. — Listy należy frankować.

Reklamacye otwarte wolne od opłaty.
Telefon Redakcy nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 32 K., półrocznie 16 K., kwartalnie 8 K., miesięcznie 2 K. 70 h. — W miejscu: rocznie 24 K., półrocznie 12 K., kwartalnie 6 K., miesięcznie 2 K. — Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 3 K. 20 h. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K. 80 h. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ówczesni i miesięczni za dopłatą pierwsi 1 K. 50 hal., drudzy 60 hal. „Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 14 hal., kilkorazowe po 12 hal. od miejsca i wiersza miarą petitową, ogłoszenia zaś tabelaryczne i listkowe po 20 hal. od jednego wiersza miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie Agencja dzienników Sokolowskiego we Lwowie Pasaż Hausmanna 1. 9. i w biurze Ludwika Ploha ul. Karola Ludwika 1. 9; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencja pana Adama, 38 Rue de Varenne.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 18 czerwca.

Nowy Namiestnik Galicyi.

JE. Andrzej hr. Potocki, który przed kilku tygodniami opuścił Lwów jeszcze, jako naczelnik naszej autonomii, powraca dzisiaj jako szef Rządu krajowego. Od warstatu pracy samorządnej, którym kierował prawie przez dwa lata, zawsze rozumnie i zawsze szczęśliwie, a przedewszystkiem zawsze z tą wyjątkową w ponoszeniu trudów urzędu wytrwałością, przechodzi do tej gałęzi działalności administracyjnej, w której objawiają się powołanie, cele i zadania Państwa. Staje na stanowisku, odpowiedzialnym jak mało które i jak mało które trudnym. Administracja w krajem wielkim i ludnym, w którym stosunki społeczne stoją dopiero pod znakiem powolnego wydobywania się tłumy społecznej z dotkliwej nędzy ekonomicznej, w którym różnice dróg i zadań, obranych i podejmowanych przez dwa — wspólnymi krwi pierwiastkami, odwieczną siedzib i historią wspólnością nierozdzielnie z sobą związane szczepy narodowe — nie są ostatecznego wyrownania bliskie, — jest trudem, przechodzącym zwyczajną miarę. Nie wszyscy i nie zawsze o tem pamiętają, że krytyka administracji, zawsze nęcająca i ze względu na olbrzymi teren dla ataków odsłonięty, zazwyczaj łatwa, ma za przedmiot sztukę niepoimnie trudną i niemałego wyczerpania sił i ofiar wymagającą. Być wobec rządzących stróżem praw, które są dla nich dobroczynne, ale równocześnie stróżem obowiązków, z natury rzeczy niezawsze chętnie spełnianych, dbać o interes składających społeczeństwo jednostek, ale niezapominając nigdy o interesie społeczeństwa państwem objętego, być jednocześnie wierzycielem i dłużnikiem

społeczeństwa, protektorem, uprawnionym do żądania wzajemnych od swoich klientów świadczeń, oto w najgrubszych rysach powołanie Rządu. U nas w kraju jest ono może trudniejsze, niż gdzieindziej.

Hr. Andrzej Potocki wahał się długo, nim został Namiestnikiem Galicyi. Został zaś Namiestnikiem z woli, łaski i zaufania Najjaśniejszego Pana. W tem jego wahanii się, skoro je połączymy i zestawimy z przeszłością hrabiego Andrzeja Potockiego w służbie publicznej, tkwi też ogromna dla kraju otucha. Bo nikt nie wątpił, że wiedza, zdolności i niepospolita spraw krajowych znajomość znakomitego Marszałka kraju, podolają najdalej idącym wymaganiom, stawianym wysokiemu dostojeniu Namiestnika. Ale też wiedzą wszyscy i wierzy w to jednomyślnie niemal opinia publiczna w kraju i po za krajem, że nowy Namiestnik, raz objąwszy naczelne stanowisko galicyjskiej administracji państwowej, odda się swojemu nowemu zadaniu tak, jak spełniał dotąd wszystkie, które mu powierzano, więc z poświęceniem wszystkich sił swojego umysłu, z całym zapalem serca gorąco przywiązane do kraju rodzinnego i z tą wyjątkową, prawie bezprzykładną ofiarnością osobistych trudów, która należy już do szczególnych właściwości charakteru hrabiego Andrzeja Potockiego i której objawy na stanowisku Marszałka zjednały Mu wdzięczne uznanie Sejmu i kraju.

Nowy Namiestnik przyjął ofiarowane Mu stanowisko nie jako honor i godność, ale jako urząd. Tem samem dał wyraźnie do zrozumienia, że ów urząd pojmuję nie ze strony dostojęstwa władzy, ale ze strony jej obowiązków, nie jako prawo rządów krajem, lecz jako ich ciężar. — jako odpowiedzialność, — nie jako prerogatywę.

Dla kraju wróży to dobrze.

Rada Państwa.

(Dalszy ciąg telefonicznego sprawozdania z posiedzenia Izby posłów Rady państwa w dniu 17 b. m.)

Wiedeń, 18 czerwca. Izba deputowanych po przyjęciu całej ustawy o wycożynku niedzielnym w trzecim czytaniu przystąpiła do dyskusji nad przedłożeniem o kolejach lokalnych.

Pierwszy zabrał głos sprawozdawca p. Sylwester i omawiał rezultaty, jakie osiągnięto od czasu utworzenia ustawy o kolejach lokalnych. Od lat dziewięciu wybudowano 3000 km. kolei lokalnych. — Polecając przejście do dyskusji szczegółowej, zaznacza pomiędzy innymi, że kolej Lwów-Podhajce nie ma znaczenia czysto strategicznego, lecz jest potrzebą ruchu, podobnie jak linia Tarnopol-Zbaraż.

Poseł Bauerle przedstawił życzenia Austrii Górnej co do kolei lokalnych i zaznaczył, że kraj ten dotychczas był bardzo zaniedbany w tym kierunku.

Poseł Siegmund postawił szereg żądań co do kolei lokalnych i budowy dworców w Czechach północnych.

P. Hoffmann (niem. str. lud.) domagał się zbudowania kolei lokalnych pomiędzy miastami szlaskimi i lepszego połączenia dla Opawy.

P. Minister Wittek przyrzekł spełnić wedle sił i możliwości wyrażone życzenie i prosił o przyjęcie przedłożenia.

Na tem przerwano obrady.

Pod koniec posiedzenia poseł Kaftan (Młodoczech) i towarzysze postawili wniosek nagły z żądaniem, aby w obec przesilenia węgierskiego komisya ugodowa odroczyła swe obrady aż do czasu, kiedy nowy gabinet węgierski da pisemne oświadczenie, że przyjmuje zobowiązania gabinetu poprzedniego w

całym szeregu spraw wspólnych, mających związek z ugodą.

Pos. Mastalka wniósł dwie interpelacye do P. Prezydenta Izby, mianowicie, co P. Prezydent zamysła uczynić, gdy Rząd oprze się przedłożeniu żądanych wczoraj przez komisję ugodową korespondencyj, drugie zaś, czy P. Prezydent nie uważa za stosowne odroczyć rokowań ugodowych aż do ukonstytuowania się nowego rządu węgierskiego.

Następne posiedzenie w piątek.

* * *

W Izbie poselskiej z polecenia P. Ministra wojny, pojawił się wczoraj generalny audytor dr. Falk i dał posłom, którzy są członkami ligii antypojedynkowej, wyjaśnienia w sprawie kilku wypadków pojedynkowych. — Oświadczył on także, że nowa procedura karna wojskowa jest już gotowa i jeszcze tylko co do dwóch postanowień zachodzą sporne zapatrywania.

Z komisji i klubów parlamentarnych.

(Telefonem).

Wiedeń, 18 czerwca. W komisji celowej obradowano wczoraj nad ustawą o taryfie cłowej. Referent Chiari przemawiał za uproszczeniem i przyspieszeniem pracy nad pozycjami cel i za użyczeniem nadwyżki dochodów z cel na cele ubezpieczenia na starość.

P. Garapich zauważył, że upełnomocnienie Rządu do zniesienia cel zbożowych w razie nieurodzaju jest zbyt ogólnie sformułowane. P. Seitz zaznaczył, że upełnomocnienia tego nie należy czynić zawissem od zgody Węgier, ponieważ o ich opór zawsze się rozbiła zamiar zniesienia cel zbożowych w czasie nieurodzaju. P. Tambosi obawia się, że w ra-

O MITRE HOSPODARSKA.

Powieść historyczna z XVI. stulecia

PRZEZ

TEODORA JESKE-CHOIŃSKIEGO.

XIII.

(Ciąg dalszy).

W chwili, kiedy czoło wojska dotykało już prawie skraj lasu, zaszumiło w pośród drzew, jak gdyby się ogromne stado dużych ptaków zerwało z ich wierzchołków.

Jarzyna, jadący przodem, zatrzymał konia i nasłuchiwał...

— Gdybym nie wiedział, iż pan Sieniawski stoi pod Kamieńcem, rzekłbym, że to łopot skrzydeł husarskich — pomyślał.

Nagle uniósł się w strzemiączach i krzyknął:

— Bacność! Czuj duch!

Jego ucho wprawne rozróżniło teraz dokładnie tętent cwałujących koni i chrzęst zbroi.

— Zewrzeć się! — komenderował stary żołnierz. — Kopie do przodu!

Ale kopie jechały na wozach.

Zanim kopijnicy zdążyli skoczyć do wozów po tarcz i drzewo, wypadła z lasu chorągiew husarska. Wypadła cicho, bez trąby, bez okrzyku, cała różowa w blaskach zachodzącego słońca. Osłupiałym żołnierzom przedniej straży zdawało się, że hufiec płomie-

nisty leci na nich, aby ich ogarnąć ogniami nieziemskimi.

— Zewrzeć się! — wołał Jarzyna.

Jakże się miał żołnierz zewrzeć, kiedy nie było czym zakryć piersi bezbronnej? Pancerze i kirysy spoczywały albo na wozach, albo na grzbietach koni jucznych.

A chorągiew husarska była tuż. Prowadził ją rycerz w srebrnej zbroi ze złotym sokołem na hełmie. Poznał Jarzyna po tym znaku pana Mikołaja Potockiego, rotmistrza wojsk królewskich.

— Sieniawski! — krzyknął i wystawił ręce przed siebie, jak gdyby chciał powstrzymać taran lecący.

Jak wpada ostry topór w pień kruchy, rozszepiając go na drzazgi, tak wpadła chorągiew Potockiego w luźne kupy przedniej straży. Prysły pod uderzeniem kopii, rozlatując się na wszystkie strony, wiórom podobne.

Z lasu wychodziła druga chorągiew husarska, prowadzona przez pana Sieniawskiego, i sypały się z obu stron drogi roty strzeleze.

Parte przez Potockiego, rzuciły się przednie straże na wolontaryszów Radoszewskiego, unosząc ich z sobą. Daremnie usiłował rotmistrz przywrócić porządek. Młody, niedoświadczony żołnierz, przerażony niespodziewanym napadem, podał husarzom tyły, uciekał na oślep bez pamięci.

Już nadbiegł Rożen z Heraklidesem. Z daleka, widząc, co się dzieje, ogarnął położenie. Zrozumiał, że żadna siła ludzka nie nawróci chorągwi wolontaryszów, nieprzytomnych z trwogi.

Jedni tylko piesi najemnicy mogliby stawić opór wiehrowi husarów królewskich. Oni, starzy żołnierze, rzemieślnicy wojny, uszykowali się sami bez komendy. Stali, wciągnięci w ośm szeregów w poprzek dro-

gi, — stali spokojnie, niemi, jak mur kamienny.

Szybkiem, badawczym spojrzeniem obrzucił ich Rożen. Dostrzegłszy tu i owdzie rusznicę, kopię lub halabardę, przygryzł wargi. Samym mieczem nie powstrzyma najwaleczniejszy żołnierz burzy husarskiej...

Z boku przy pierwszym szeregu stał na koniu Wilhelm Fukas, chmurny, zaszepiony. I on wiedział tak samo, jak Rożen, że nadstawia piersi bez celu, bez pożytku, ale nie ruszał się z miejsca. Nie uciekał jeszcze z pola bitwy i dziś nie ucieknie...

Od strony lasu toczyła się ku piechocie tętniąca, szumiąca fala skłębionej jazdy. Toczyła się z szybkością przestrachu, popłochu, unosząc z sobą wszystko, co spotkała po drodze: służbę, rzemieślników, bydło, konie juczne.

Skoczył Rożen ku owej fali, skoczył i Heraklides i stanąłszy na środku drogi, rozkrzyżowali ręce, wołając:

— Na bok! W pole!

Lecz strach paniczny jest głuchy, ślepy, oszalały; nie widzi, nie słyszy, nie czuje nic, okrom bladej śmierci, klekocącej bezżębniemi szczękami: uciekaj!

Szumiąca fala wehłoneła w siebie Rożna, wehłoneła Heraklidesa i pędziła dalej, jak pędzi potok górski, wezbrany na wiosnę.

Widząc to, zakomenderował Fukas:

— Rostąpić się!

Ruchem błyskawicznym rozpadła się piechota na dwie połowy, oczyszczając drogę, a kiedy się spieniony potok przewalił z łoskotem, zwarła się znów i czekała spokojnie na husary.

— Pierwszy szereg na kolana! — komenderował Fukas.

Przykłąknęli kopijnicy bez kopii. Kilku zaledwie utkwili w ziemi drzewa, reszta wystawiła przed siebie miecze, trzymając je

oburącz. Na tę gromadkę straceńców runął Potocki i poszarpał ją na strzępy. Kto padł pod uderzeniem kopii, tego przeskoczył koń, kto zacięty sięgał z dołu mieczem husarza, dostał z góry koncerzem po łbie i bluznął krwią. Kogo oszczędziły kopie pierwszej chorągwi, tego powalili husarze Sieniawskiego.

W dziesięć minut była droga wolna. Husarya parła dalej, pędząc przed sobą skłębione, oszalałe z trwogi wojsko Łaskiego.

A pod borem, na wzgórzu, stał na karym koniu pan Sieniawski i gładził siwą brodę z wielkiego ukontentowania.

Był pewny zwycięstwa, tak łatwego jednak nie spodziewał się. Dziesięć armat, czterysta wozów, kosztownym sprzętem ładownych, wpadło w jego ręce, wynagradzając straty niewielkie. Będzie czym zasilić twierdzę kamieniecką.

Wykonał, co mu król rozkazał i ocalił przyjaciela, hospodara Aleksandra. Obrzydził Łaskiemu raz na zawsze wyprawę wołoską — tak mu się zdawało — a że krwi polskiej nie był chciwy, przeto kazał trąbić do odwrotu.

Wracały wolno chorągwie husarskie, wracały z wesołym śmiechem i z wesołym gwarem, jak z bardzo przyjemnego polowania.

Lecz śmiech i gwar ustały, kiedy się zwycięzcy zrównali z poszarpaną piechotą śląską. Waleczni uszanowali walecznych.

W milczeniu, z pochylonemi kopiami, przeciągnęli husarze obok rozbitków, ustępując im z drogi.

Fukas szykował resztki swoich ludzi na pobojowisku, nie wstrzymany przez nikogo. Duże łyzy ściekały mu z oczu, staczając się wolno w brodę, a jego usta szeptały:

— Taka hańba... taka hańba...

(Ciąg dalszy nastąpi).

Nadesłane.

Renty Państwowe przeznaczone do konwersji przyjmujemy do zrealizowania lub ostemplowania bezpłatnie, oraz służymy radą przy zamianie na inne walory

Sokal & Lilien

Dom bankowy i kantor wymiany

Rzeczka sposobność!

Praktyczno-metodyczny kurs nauki języka angielskiego, wysyła pisemnie w tygodniowych lekcjach z wymową, za wynagrodzeniem 2 kor. miesięcznie.

Vickers-Jankowski

nanczytel w Hołyniu obok Kałusza, poczta w miejsen.

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny

Bank hipoteczny

Oddział depozytowy

przyjmuje wkładki i wypłaca zaliczki na rachunek bieżący, przyjmuje do przechowania papiery wartościowe i udziela na takowe zaliczki.

Nadto zaprowadzono na wzór instytucyj zagranicznych tak zwane

Depozyta schowkowe (Safe Deposits).

Za opłatą 25 do 35 zł. a w. rocznie depozytariusz otrzymuje w stalowej kasie pancernej schowek do wyłącznego użytku i pod własnym kluczem, gdzie bezpiecznie a dy skretnie przechowywać można swej mienie lub ważne dokumenty.

W tym kierunku poczynił Bank hipoteczny jak najdalej idące zarządzenia.

Przepisy, odnoszące się do tego rodzaju depozytów, otrzymać można bezpłatnie w oddziale depozytowym

Przyjeżdża do Lwowa.

Lnia 18 czerwca 1903.

HOTEL GEORGE.

PP. A. hr. Dzieduszycki z Jasionowa, M. hr. Łoś z Czeszej, K. Lipiński z Kamienicy, W. Małeki z Tyrawy.

HOTEL FRANCUSKI.

PP. St. hr. Chodoniowski z Ziatkowiec, Wł. Kozłowski z Niżanowic.

HOTEL EUROPEJSKI

PP. K. hr. Karwiński-Dunin z Rossyi, W. hr. Millitz z Welfzi, A. A. S. Zacharyasiewicz z Antonowa.

HOTEL STADTMÜLLERA.

P. A. hr. Łoś z Krosna.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1903 r. (Czas środkowo-europejski.)

Table with columns for 'Przyjeżdża do Lwowa' and 'Odjeżdża ze Lwowa'. It lists train numbers, departure times, and destinations like Krakow, Rzeszow, and various regional lines.

* Ważny z dniem otwarcia szlaku Lwów-Sambor. Uwaga: Pora nocna oznaczona jest ramkami. — Czas środ.-europ. jest późniejszy o 36 minut od czasu lwowskiego.

CENNIK

lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

Lwów, dnia 18. czerwca 1903.

I. Akcje za sztukę.

Table listing various stocks and bonds, including bank shares and government securities, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

Jednolity dług państwa w srebrze

Table listing government debt in silver, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronnych).

Table listing government debt from various crown lands, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

C. Obligacje kolejowe.

Table listing railway bonds from various companies and regions, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

D. Dług państwa (krajów korony węgierskiej).

Table listing government debt from the Kingdom of Hungary, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

E. Obligacje indemnizacyjne.

Table listing indemnity bonds, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

F. Inne publiczne pożyczki.

Table listing other public loans, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

Bukowińskie obl. propinacyjne los za

Table listing Bukovina mortgage bonds, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

G. Listy zastawne. Oblig. hipot. i listy dłużne

Table listing mortgage and other debt securities, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

II. Obligacje z prawem pierwszeństwa

Table listing debt securities with priority, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

Czerw. krzyża austr. tow. 10 zł.

Table listing Red Cross bonds and other securities, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

K. Akcje banków (za sztukę).

Table listing bank shares from various institutions, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

L. Akcje Przedsiębiorstw transportowych.

Table listing shares of transport companies, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

M. Akcje Przedsiębiorstw przemysłowych.

Table listing shares of industrial companies, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

N. W E K S L E.

Table listing various exchange rates and prices, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

O. W A L U T Y.

Table listing exchange rates for various currencies, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 17. czerwca 1903

A. Ogólny dług państwa.

Table listing general government debt, with columns for 'płaca' and 'żądata'.

Licytacje.

[4914 2-3]
Sądowa hala aukcyjna we Lwowie
ulica Jagiellońska 1. 15.
Godziny urzędowe (tylko w dniu pow-
szednie) przed południem od 8 do 12 po
południu od 2 do 6, w soboty po południu
od 3 do 8.

Licytacje:
Poniedziałek 22. czerwca 1903,
od 10 do 12 godz. meble, sprzęty domowe,
dywany perskie, obrazy olejne, złoty zegar
i srebro.

Wtorek 23. czerwca 1903 od 10 do 12
godz. meble i sprzęty domowe.

Sroda 24. czerwca 1903 od 10 do 12
godz. meble, sprzęty domowe i lexikon
Mayerera.

Czwartek 25. czerwca 1903 od 10 do
12 godz. meble, sprzęty domowe, czapki,
latarki dla cyklistów oraz kalosze.

Piątek 26. czerwca 1903 od 10 do 12
godz. meble, dywany perskie, fortepian, kasa,
lexikon Brockhausa 2119 sztuk zębów sztucz-
nych.

Sobota 27. czerwca 1903 od 10 do 12
godz. meble i sprzęty domowe.

Sprzedawcy mające przedmioty mogą
być oglądane w hali przed licytacją w go-
dzinach urzędowych.
Lwów, dnia 14. czerwca 1903.

L. 484. [4886 3-3]
Ogłoszenie.
Dnia 25. czerwca 1903 o godzinie 11
przed południem, odbędzie się w biurze c. k.
Zarządu salinarnego w Bolechowiu, licytacja
za pomocą ofert pisemnych na wykonanie
następujących obiektów na c. k. salinie w
Dolinie a mianowicie:

1. Drogi do składu drzewa około 204 m. dl.
2. Drogi do warzelni około 322 m. dl.
3. Drogi do składu soli około 122 m. dl.
4. Rekonstrukcyi drogi do szybu św. Barbary.
5. Urządzenie placu na skład drzewa o powierzchni około 13 500 m²
6. Urządzenia placu do ładowania soli o powierzchni około 2100 m².
7. Urządzenia placu przed warzelniami o powierzchni około 4200 m².
8. Budowy mostu drewnianego na rzece Siwiec o rozpiętości 10. m.
9. Przyczółków kamiennych pod żelazny most na Siwiec.
10. Przyczółków kamiennych pod żelazny most na młynówce.
11. Urządzenia kolejki do przewozu drzewa ze składów do warzelni o szerokości toru 0 60 m. długości około 266 m.

Ogólna cena kosztorysowa wynosi 63.399 kor. 32 hal.

Oferować można albo na wszystkie powyższe objekty razem, albo tylko na poz. 1-10 razem, na urządzenie zaś samej kolejki osobno.

Plany, kosztorysy, jakoteż warunki licytacyjne, które oferenci przed wniesieniem ofert podpisać mają i wzory ofert przegladac można w godzinach urzędowych w biurze c. k. Zarządu salinarnego w Bolechowiu.

Z ofertą przedłożyć należy próbki szutru i materiałów murarskich, których przedsięwzięcia użyć zamierza do budowy, tudzież certyfikaty stacyi doświadczalnej c. k. szkoły politechnicznej we Lwowie, stwierdzające jakość tychże materiałów.

Oferty sporządzone na udzielonych formularzach z podaniem opustu w procentach od sumy kosztorysowej, zawierająca 5 proc. wadium od ogólnej obliczonej należności w gotówce, lub papierach wartościowych pupilarnie zabezpieczeni mających, (książeczek wszelkich kas oszczędności się nie przyjmują) wnieść należy najpóźniej do dnia 25. czerwca 1903 o godz. 11 przed południem, na ręce Naczelnika c. k. Zarządu salinarnego w Bolechowiu.

Oferty później wniesione, lub nieodpowiadające warunkom licytacyjnym, nie zostaną uwzględnione.

Otwarcie ofert, przy którym licytujący mogą być obecni, nastąpi w dniu licytacyi o godzinie 11 1/2 przed południem.

C. k. Zarząd salinarny zastrzega sobie dowolny wybór między ofertami, względnie nie przyjęcie żadnej z ofert.

C. k. Zarząd salinarny.
Bolechów, dnia 13. czerwca 1903.

L. 14207/903 [4904 3-3]
Obwieszczenie.
Opróżniona składownia tytoniu w Jablonowie będzie obsadzoną w drodze publicznej konkurencyi.

Składownia ta przydzieloną jest z poborem materyałów tytoniowych do c. k.

Urzędu sprzedaży tytoniu w Kołomyi a z poborem znaczeków stemplowych do c. k. głównego Urzędu podatkowego w Kołomyi.

W ciągu roku od 1. stycznia 1902 do 31. grudnia 1902 pobrano dla tej składowni materyałów tytoniowy w wartości 54.276 kor. 64 hal.

Zysk od drobnej (alla minuta) sprzedaży tytoniu w tej składowni w tym czasie 862 kor. 32 hal., sprzedaż znaczeków stemplowych, listów przewozowych i blankietów wekslowych 32.731 kor., od drobnej sprzedaży tych znaczeków wartościowych przyznana będzie składownikowi prowizya w wysokości 1 proc. od ich wartości.

Celem zaopatrzenia się w pierwszą zapasy wyda się temuż na kredyt materyałów tytoniowy w wartości 400 kor. za zupełnem zabezpieczeniem wartości.

Oferta ma być wygotowana w myśl rozporządzenia tyczącego się tworzenia i obsadzenia składowni i trafik tytoniowych i na podstawie przepisów dla składowników tytoniu.

Przepisy te jakoteż bliższe warunki licytacyi mogą być przejrzane u władzy skarkowej I. instancyi w Kołomyi i w Nadzorach straży skarbowej okręgu skarbowego.

W razie żądania prowizyi od składowni należy wyrazić to przez podanie stopy procentowej od wartości sprzedawanego materyału tytoniowego.

Oferta ma być wystawioną na przepisany druk i wniesioną opieczetowaną najdalej do 10. lipca 1903 do godziny 12 w południe u Naczelnika c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego.

Wadium, które ma być złożone, wynosi 250 kor.

Oferty nie zawierające zobowiązania się prowadzenia składowni bez połączenia z innym przedsięwzięciem, nie będą uwzględnione.

C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.
Kołomyja, dnia 30. maja 1903.

L. cz. E. 2484/2 (8) [4911 2-3]
Na żądanie Bronisława Bieleckiego w Jezupolu, odbędzie się dnia 14. lipca 1903 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 9. licytacja

a) 9/20 części realności wyk. hip. 1. 702 b) 27/180 części realności wyk. hip. 1. 709 ks. gr. gm. kat. Jezupol.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione a to: ad a) na 1024 kor. 05 hal., ad b) 210 kor.

Najniższa cena wynosi ad a) 682 kor. 67 hal., ad b) 140 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych części nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8.

Takie prawa w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych częściach nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Halicz, dnia 20. maja 1903.

L. cz. E. 557/3 (4) E. 425/3 (6) [4912 2-3]
W Sądzie tutejszym (w realności Hol-
landra) w Mościskach odbędzie się publicznie licytacja następujących nieruchomości wiejskich, a to: 1) dnia 30. czerwca 1903 o godz. 9 rano licytacja realności whl. 653 ks. Radochońce wraz z plonami na pniu i 2) dnia 2. lipca 1903 o godz. 9 rano licytacja realności wh. 218 ks. Bojowice wraz z przynależnościami (pionami na pniu).

Nieruchomości te wraz z przynależnościami ocenione ad 1) na 1502 kor. 89 hal., ad 2) na 1120 kor. 20 hal.

Najniższa cena, poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku wynosi ad 1) 1001 kor. 93 hal., ad 2) 746 kor. 80 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośnie dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Halicz, dnia 20. maja 1903.

L. cz. E. 1833/2 (7) [4672 1-3]
Dnia 22. lipca 1903 o godz. 10 przed południem, odbędzie się w Sądzie tutejszym w biurze Nr. 4. licytacja realności pod Nr. D. 18 położonej z lwh. 109 i 108 ks. gr. gm. kat. Leszczowate się składającej wraz z przynależnościami składającymi się z budynków i żywego oraz martwego inwentarza.

Nieruchomości, wystawione na licytację są ocenione: a) lwh. 109 na 7255 kor., b) lwh. 108 na 1300 kor., przynależności zaś na 1362 kor.

Najniższa cena wynosi: ad a) z przynależnościami 5745 kor., ad b) bez przynależności 867 kor.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć można w kancelaryi sądowej.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Ustrzyki, dnia 30. maja 1903.

L. cz. E. 561/3 (6) [4953 1-3]
Na żądanie Kasy Zaliczkowej „Nadzieja“ w Haliczu, zastąpionej przez p. dra A. Hahna w Haliczu, odbędzie się dnia 14. lipca 1903 o godz. 8 1/2 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9, licytacja całej realności wyk. hip. 1. 431 ks. gr. gm. kat. Bludniki.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 397 kor.

Najniższa cena wynosi 264 kor. 67 h, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Halicz, dnia 2. czerwca 1903.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Mościska, dnia 22. maja 1903.

L. cz. E. 248,02 (7) [4909 2-3]
Dnia 23. lipca 1903 o godz. 10 przed południem, odbędzie się w sądzie niżej wymienionym w sali Nr. 3 w Sanoku licytacja 6/20 części dwudziestych części majątności „Dynów część folwark Trzechkrólówka także Siekanców i Jakimów“ zwanej, objętej wyk. hip. 540 księgi tabularnej dla większych posiadłości tutejszego Sądu obwodowego wraz z przynależnościami, składającymi się z prawa przechodu, przejazdu i przepędu bydła przez parcelę gruntową 1377/3 i z prawa czerpania wody ze studni na parceli gruntowej 1377/1. Żadnych innych przynależności ani budynków nie ma, gdyż budynki 28. stycznia b. r. doszczętnie zgorzały.

Tych sześć dwudziestych części nieruchomości, wystawiona na licytację, są ocenione na 6777 kor. 30 hal., przynależności zaś na 180 kor., razem więc na 6957 kor. 30 hal.

Najniższa cena wynosi 4638 kor. 20 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej części nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Sanok, dnia 23. maja 1903.

L. cz. E. 442/2 (13) [4653 1-3]
Na żądanie Jana i Teresy Kowalskich, odbędzie się dnia 20. lipca 1903 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4, licytacja realności lw. 55 ks. gr. gm. Frydrychowice.

Nieruchomości, wystawiona na licytację, jest oceniona na 2120 kor.

Najniższa cena wynosi 2120 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Andrychów, dnia 25. maja 1903.

L. cz. E. 405/3 (5) [4949]
Dnia 14. lipca 1903 o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14 przymusowa licytacja a) jednej dwunastej części realności wyk. hip. 290 ks. gr. gm. Jaryczów nowy objętej Rozalii Sokalskiej własnej, b) jednej trzeciej części realności wyk. hip. 551 tej samej księgi objętej Józefa Sokalskiego własnej, wraz z przynależnościami.

Części nieruchomości wystawione na licytację są ocenione a) 135 kor., b) na 456 kor.

Najniższa cena wynosi ad a) 68 kor. ad b) na 228 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Najbardziej zatwierdzone warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy S. II., Oddz. IV.
Lwów, dnia 28. maja 1903.

L. cz. E. 2184/2 (7) [4962]

Dnia 8. lipca 1903 godz. 11 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 17 w Skolem licytacja połowy realności lwh. 1078 ks. grunt. gm. Skole wraz z przynależnościami, składającymi się z 26 kluczy i dzwonek elektrycznych.

Nieruchomość względnie jej połowa wystawiona na licytację jest oceniona na 7430 kor. 10 hal., przynależności zaś na 33 kor. 20 hal.

Najniższa cena, poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku wynosi 4964 kor. 46 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośnie dokumenta, odnoszące się do tej nieruchomości przejrzeć można w Sądzie tutaj w biurze Nr. 17.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Skole, dnia 6. czerwca 1903.

L. cz. E. V. 17/3 (7) [4943]

Na żądanie Marcina Koroluka, odbędzie się dnia 9. lipca 1903, o godz. 9 przedpołudniem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 38, licytacja realności objętej wyk. hip. 2177 ks. gr. gm. Stanisławów wraz z przynależnościami, składającymi się z 2 budynków mieszkalnych, budynkiem gospodarczym i kapliczka.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona wraz z przynależnościami na 3985 kor.

Najniższa cena wynosi 1992 kor. 50 h, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 35.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Stanisławów, dnia 3. czerwca 1903.

L. cz. E. III. 2026/2 (29) [4968]

Dnia 14. lipca 1903 o godz. 10 przedpołudniem, odbędzie się w sali 6 sądu tutejszego, licytacja realności położonej we Lwowie pod l. k. 597 $\frac{1}{2}$, Bogdanówka 9, objętej whl. 539 II. dz. ks. gr. gm. kat. we Lwowie z przynależnościami.

Nieruchomość oceniono na 73.153 kor. 13 hal., przynależności zaś na 1405 kor. 23 hal.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 38.201 kor. 87 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośnie dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w Oddziale III.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy S. I., Oddział III.
Lwów, dnia 2. czerwca 1903.

L. cz. E. V. 904/3 (5) [4944]

Na żądanie Teresy Bahr, odbędzie się dnia 9. lipca 1903 o godzinie 9 przedpołudniem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 38 licytacja realności obj. lwh. 2049 ks. gr. gm. Stanisławów wraz z przynależnościami, składającymi się z 2 domów parterowych, murywaną terasą i oszkloną werandą.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację jest oceniona wraz przynależnościami na 21800 kor.

Najniższa cena wynosi 10.900 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg ta-

bularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 35.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Stanisławów, dnia 3. czerwca 1903.

L. cz. E. 233/3 (3) [4964]

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego w Zborowie, Stow. zarej. z nieogr. poręką zastępowego przez p. adw. dr. Naglera w Zborowie odbędzie się dnia 6. lipca 1903 o godz. 10 przedpołudniem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 20. w Zborowie licytacja ciał hipotecznych whl. 93 i 239 ks. gr. gm. kat. Kudynowce objętych, Władysława Malinowskiego (młodego) własnych, składających się z parcel gruntowych lkat. 482, 1027/1 i 481 (rola) o łącznej powierzchni 11 morgów.

Nieruchomości wystawione na licytację, są ocenione na pięć tysięcy (5000) kor. Najniższa cena wynosi 3333 kor. 33 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 22.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Zborów, dnia 4. maja 1903.

L. cz. E. V. 607/3 (4) [4960]

Dnia 6. lipca 1903 o godz. 10 przedpołudniem odbędzie się w biurze Nr. 5 sądu tutejszego w zabudowaniu apteki licytacja realności whl. 325 i połowy realności whl. 319 gminy Kleszczów z przynależnościami.

Realności te z przynależnościami oceniono na 508 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 338 kor. 67 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośnie dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Bohatyn, dnia 26. maja 1903.

L. cz. E. 630/3 (4) [4950]

Dnia 14. lipca 1903, o godzinie 10 przedpołudniem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 14, licytacja 14/16 części realności whl. 43 ks. gr. gm. Hołosko wielkie objętej, Apolonii Krzywonos, Michała, Jędrzeja Krzywonosów, Maryi Nycz i Michała Nycz własnych wraz z przynależnościami.

14/16 części nieruchomości, wystawionej na licytację, są ocenione na 509 kor. 81 hal.

Najniższa cena wynosi 339 kor. 88 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, S. II., Oddział IV.
Lwów, dnia 13. maja 1903.

Upadłości.

L. cz. S. 3/3 (1) [4908 2-3]

C. k. Sąd obwodowy w Przemyślu zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Jakóba Sturma kupca w Dubiecku.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę sądu Eugeniusza Raciborskiego w Dubiecku, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. adw. Dra Briefera w Przemyślu.

Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczonej na dzień 25. czerwca 1903 o godzinie 9 przedpołudniem w c. k. sądzie powiatowym w Dubiecku przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego, jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konk., zgłosili w c. k. sądzie powiatowym w Dubiecku najdalej do końca lipca 1903, a na audyencji likwidacyjnej, na dzień 20. sierpnia 1903, o godz. 9 przedpołudniem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek. Wierzycieli, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów skutecznych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.

Audyencję likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej Gazety Lwowskiej.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Dubiecku lub w pobliżu Dubiecka mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w tymże miejscu zamieszkałego: w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Przemyśl, dnia 13. czerwca 1903.

L. cz. S. 2/3 (1) [4907 2-3]

Edykt konkursowy.

C. k. sąd obwodowy w Przemyślu zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Berla Kassera, kupca w Dubiecku.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. Radcę Sądu krajowego Eugeniusza Raciborskiego w Dubiecku, zaś tymczasowym zawiadowcą masy pana adw. dra Briefera w Przemyślu.

Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczonej na dzień 25. czerwca 1903 o godzinie 9 przedpołudniem w c. k. sądzie powiatowym w Dubiecku, przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w c. k. sądzie powiatowym najdalej do końca lipca 1903 a na audyencji likwidacyjnej, na dzień 20. sierpnia 1903 o godz. 9 przedpołud. w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzycieli, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów skutecznych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.

Audyencję likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej Gazety Lwowskiej.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Dubiecku lub w pobliżu Dubiecka mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w tymże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Przemyśl, dnia 13. czerwca 1903.

L. cz. S. 2/2 (149) [4955]

Do zatwierdzenia odmiennych od przepisanych ordynacją egzekucyjną warunków licytacyjnych dotyczących:

1. ciał hipotecznych whl. 921, 1028, 165, 1036 gm. kat. Lisko należących do masy konkursowej Abrahama Dyma i Simchego Nathana Dyma;

2) ciał hip.: lwh. 621 i 828 ks. gr. gm. kat. Lisko należących do masy konkursowej Izaka Dawida Dyma wraz z wystawioną na tych nieruchomościach rafinerią nafty, należącymi do tej rafinerii nafty budynkami, wewnętrznym i zewnętrznym urządzeniem rafinerii, zapasami nafty rafinowanej i ropy w tejże rafinerii się znajdującymi, tudzież wraz z wszystkimi innymi przynależnościami tych nieruchomości na dzień 25. czerwca 1903 o godzinie 10 przedpołudniem w tutejszym sądzie, na którą ogół wierzycieli się wzywa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Lisko, dnia 10. czerwca 1903.

Konkursu.

L. W. kr. 17.139/1903 [4047 3-3]

Ogłoszenie konkursu.

W celu nadania jednego posagu z fundacji imienia s. p. Eustachego Szumańskiego ogłasza się niniejszem konkurs.

Posag ten, utworzony z dochodów z lat 1901 i 1902 ulokowanych na książeczkę gal. Banku krajowego Nr. 16.754 wynosić będzie kwotę 9450 kor. 54 hal. wraz z odsetkami, narosłymi z tej tymczasowej lokacji.

O posag ten mogą się ubiegać:

I. ubogie panny, które wykaza, 1) że w czasie do kompetencji wyznaczonym od daty niniejszego ogłoszenia konkursowego po ostatni dzień terminu konkursowego włącznie miały wymagany wiek (ukończonych lat szesnaście, a nie przekroczonych w trzydziści), a mianowicie, że najpóźniej w ostatnim dniu terminu ukończą rok szesnaście, a względnie, że najwcześniej w dniu daty niniejszego ogłoszenia ukończyły rok trzydziesty, 2) że pochodzą w prostej linii, po mieczu lub po kądzieli od rodzeństwa fundatora, t. j. 1. s. p. Teofila Szumańskiego, 2. s. p. Tekli z Szumańskich Czenecz, 3. s. p. Edwarda Szumańskiego, 4. s. p. Ludwika Szumańskiego, 5. s. p. Leona Szumańskiego, 6. s. p. Erazma Szumańskiego, albo też od rodzinstwa matki fundatora s. p. Antoniny ze Strzyżowskich herbu Gozdawa Szumańskiej.

Stopień pokrewieństwa nie stanowi różnicy, natomiast kompetentki z rodziny Szumańskich t. j. pochodzące od któregośkolwiek z wymienionych powyżej pod 1. do 6. rodzeństwa fundatora, mają bezwzględne pierwszeństwo przed kandydatkami z rodziny Strzyżowskich, t. j. pochodzącymi od rodzeństwa matki fundatora.

II. mężatki, które w chwili zawarcia związku małżeńskiego posiadały wymaganą powyżej kwalifikację co do wieku, a wykazują wymagane powyżej pochodzenie i ubóstwo, wszelakoż tylko w razie, jeżeli wyszły za mąż po dniu 30. kwietnia 1901.

Podania należy wnieść najpóźniej do dnia 30. czerwca 1903 do Wydziału krajowego i załączyć do nich: 1. świadectwo ubóstwa, 2. metrykę chrztu kandydatki, 3. dowody pochodzenia uprawniające do kompetencji wedle tego, co powyżej podano, a wreszcie 4. jeżeli kandydatka jest mężatką, także metrykę jej zaślubin.

Nadany posag wydany będzie zameżonej obdarzonej bezwzględnie, a to jeżeli będzie własnowolną, do rąk własnych, w przeciwnym

nym zaś razie na ręce właściwej władzy nadopiecznej, a względnie nadkuratelażnej. W ten sam sposób zostanie posag wydany niezamężnej obdarzonej, skoro to wykazuje, że związek małżeński zawarła, na razie zaś zostanie jej posag należyście ulokowany. Obdarzonej, która do ukończenia lat trzydziestu za mąż nie wyszła, wydane będą odsetki, płynące od jej posagu i jego przyrostu począwszy od dnia następującego po ukończeniu przez nią lat trzydziestu. Jeżeli zaś obdarzona nie wyszła za mąż do ukończenia lat czterdziestu, zostanie jej wydany cały posag wraz z przyrostem. Posag przepada na rzecz fundacji, jeżeli obdarzona przed ukończeniem lat czterdziestu w stanie wolnym umrze.

Kompetentka, panna czy mężatka, która by się wskutek niniejszego konkursu ubiegała bez skutku o posag, będzie mogła kompetować, o ile tymczasem nie przekroczy wymaganego wieku, jeszcze dwa razy, w dwóch najbliższych konkursach. Więcej, jak ogółem trzy razy w trzech po sobie następujących konkursach nie wolno się ubiegać o posag jednej kandydatce.

Osoba raz obdarzona nie może już nigdy otrzymać posagu z niniejszej fundacji.

Z Rady Wydziału krajowego Królestwa Galicji i Lodomerji wraz z Wielkim Księstwem Krakowskim. We Lwowie, dnia 28. kwietnia 1903.

L. 1011. [4918 2-3]

KONKURS.

Przy urządzeniu gminnym miasta Bolechowa opróżniona jest posada sekretarza a zarazem kasyera miejskiego.

Do tej posady przywiązana jest roczna płaca 1600 kor., dodatek służbowy 300 kor., trzy pięciolecia, prawo do emerytury, zaopatrzenia.

Podania zaopatrzone świadectwami i dowodami kwalifikacji rozporządzeniem Wydziału krajowego z dnia 20. maja 1898 Nr. 88 k. u. k. wymaganej wnosić należy najpóźniej do dnia 25. lipca 1903.

Posada ta nadana zostanie prowilizyjnie na rok jeden a po zadowalającym spełnieniu obowiązków może nastąpić stabilizacja.

Bolechów, dnia 9. czerwca 1903.

Burmistrz:

L. 27113/903 [4049 2-3]

Ogłoszenie konkursu.

W celu nadania począwszy od I. półroczu przyszłego roku szkolnego dwóch a ewentualnie trzech stypendyów w rocznej kwocie 460 kor. z fundacji stypendyjnej śp. Wincentego de Barachka Szachlaciego dla sześciu uczniów szkół gimnazjalnych w Stanisławowie, ogłasza się niniejszym konkurs.

O stypendyach z tej fundacji mogą się ubiegać tylko biedni uczniowie szkół gimnazjalnych w Stanisławowie osieroceni t. j. pozabawieni obojga rodziców lub przynajmniej ojca, z rodziny polskiej, religijny rzymsko-katolickiej pochodzący, którzy albo szkoły ludowe z dobrym postępem w naukach ukończyli i do szkół gimnazjalnych w Stanisławowie wstąpić się zobowiązują, albo już do szkół gimnazjalnych w Stanisławowie uczęszczają i dobrym postępem w naukach się wykazują.

Uczniowie przyjęci do jakiegokolwiek internatu nie mogą korzystać z niniejszej fundacji.

Prawo rozdawnictwa służy Radzie miejskiej miasta Stanisławowa z zastrzeżeniem zatwierdzenia ze strony Wydziału krajowego ewentualnie zaś Wydziałowi kraj.

Podania należy wnosić, za pośrednictwem przełożonej władzy szkolnej do Wydziału krajowego najdalej do dnia 30. czerwca b. r. załączając do nich dowody, iż kandydat posiada wszystkie warunki powyżej określone.

Z Wydziału krajowego.

We Lwowie, dnia 27. kwietnia 1903.

L. cz. 4350 [4916 2-3]

Dnia 20. lipca 1903 upływa termin do wniesienia podań na 1 posadę starszego dozorca więźniów i jedną względnie sześć posad dozorców więźniów IV. klasy płacy przy c. k. Zakładzie karnym dla mężczyzn we Lwowie, wedle konkursu w Gazecie Lwowskiej z dnia 18. czerwca b. r. Nr. 137 rozpisane.

C. k. Dyrekcya Zakładu karnego dla mężczyzn. Lwów, dnia 15. czerwca 1903.

L. 316,03 [4966 1-3]

KONKURS.

Celem obsadzenia, opróżnionej w drodze przeniesienia posady c. k. notariusza w Brzostku, ewentualnie innej

opróżnić się przez obsadzenie tej posady mogącej, rozpisuje się niniejszym konkurs z tem, że podania kompetencyjne, należyście udokumentowane we właściwej drodze do dnia 31. lipca 1903 włącznie do tej c. k. Izby notaryalnej wnosić należy.

C. k. Izba notaryalna.

Tarnów, dnia 13. czerwca 1903.

L. 8639 [4920 1-3]

KONKURS.

Na podstawie uchwały Rady miasta rozpisuje się konkurs na posadę studniarza miejskiego z tem, że posada ta nadana będzie najodpowiedniejszemu kandydatowi z płacą roczną w kwocie 960 koron, albo będzie z nim zawarta umowa o utrzymywanie studzien miejskich w dobrym stanie za roczny ryczałt obejmujący robocizną i materiał.

Podania na wymienioną posadę, względnie oferty do zawarcia umowy, należy wnosić do Magistratu najdalej do 10. lipca 1903 z następującymi dowodami:

1. Nieprzekroczenie lat 40-tu.
2. Poddaństwo Państwa austriackiego.
3. Złożenie egzaminu na majstra studniarskiego.
4. Koncesję na wykonywanie przemysłu studniarskiego.
5. Odbycie najmniej dwuletniej praktyki w tym zawodzie.

Magistrat król. miasta.

Tarnopol, dnia 12. czerwca 1903.

Burmistrz miasta: Puntschert.

Wyroki prasowe.

31. 127. [4636]

Das f. f. Landes- als Presgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 1. Juni 1903, Nr. IX. 56/3, die Weiterverbreitung der Nr. 142 der Zeitschrift: „Corriere della Sera“ ddo. Mailand, 25. Mai 1903 nach §§. 65 a und 305 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Presgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 1. Juni 1903, Nr. IX. 57/3, die Weiterverbreitung der Nr. 143 der Zeitschrift: „Corriere della Sera“ ddo. Mailand, 26. Mai 1903 nach §. 65 a St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Presgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 2. Juni 1903, Nr. IX. 58/3, die Weiterverbreitung der Nr. 22 der Zeitschrift: „Delavec Rdeci Prapor“ vom 29. Mai 1903 wegen der Stelle von „Konglomerat skupaj“ bis „habsburska krona“ des Artikels; „Bankerot jugo-slovan-ske politike“ nach §. 63 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Presgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 2. Juni 1903, Nr. I. 77/3, die Weiterverbreitung der Nr. 44 der Zeitschrift: „Radikalni Listy“ vom 30. Mai 1903 wegen der Stelle von „A coz kdybychom trochu“ bis „vseho slovan-skeho vyniki“ des Artikels: „Kulturni stat“ nach §§. 63 und 64 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Budweis hat mit dem Erkenntnis vom 30. Mai 1903, Nr. 35/3, die Weiterverbreitung der Nr. 22 der Zeitschrift: „Stitny“ vom 29. Mai 1903 wegen der Stelle von „Poslusne stvury“ bis „bestie dosti“ von „my mama“ bis „dopousti“ und „Protestujeme“ bis „dynastie“ des Artikels: „K udalostem v Chorvatsku“; wegen der Stelle von „Neslusne“ bis „charakterisovano“ des Artikels: „C. k. berna inspektor Cikhart“; ferner wegen der Stelle von „a tu maji“ bis „modre panny“ des Artikels: „O zajmech klerikalnich radu“ und endlich wegen des Artikels: „Po skutech poznate je“ nach §§. 300, 65 a und 302 St. G. und Art. IV. des Gesetzes vom 17. Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Chrudim hat mit dem Erkenntnis vom 2. Juni 1903, Nr. 32/3, die Weiterverbreitung der Nr. 13 der Zeitschrift: „Pokrok“ vom 14. Mai 1903 wegen der Artikel: „Pomsta urazene zeny“ und „Cisarovna Alzbeta“ Roman von Wilhelm Boros, nach §§. 63 und 64 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Chrudim hat mit dem Erkenntnis vom 2. Juni 1903, Nr. 33/3, die Weiterverbreitung der Nr. 22 der Zeitschrift: „Neodvisle Listy“ vom 30. Mai 1903 wegen des Artikels: „Rakousky arcivevoda Bedrich“ nach §. 64 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Chrudim hat mit dem Erkenntnis vom 2. Juni 1903, Nr. 31/3, die Weiterverbreitung der Nummer 22 der Zeitschrift: „Hlasy ze Siona“ vom 28. Mai 1903 wegen der Stellen von „Nahled tento“ bis „planouciho boje“ des Artikels: „Po bouri jasno“ und von „Bily Prapor“ bis „nam potrebi“ deselben Artikels: „Po bouri jasno“ nach §. 302 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Zicin hat mit dem Erkenntnis vom 30. Mai 1903, Nr. VIII. 7/3, die Weiterverbreitung der Nr. 11 der Zeitschrift: „Troutnovsky Vestnik“ vom 28. Mai 1903 wegen des Artikels: „Cesti delnici v Trutnove pozor!“ nach §. 302 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Tabor hat mit dem Erkenntnis vom 30. Mai 1903, Nr. 7/3, die Weiterverbreitung der Nr. 11 der Zeitschrift: „Straz lidu“ vom 29. Mai 1903 wegen der Artikel: „O je, o je“ bis „snad ukaze“; „Proc uei se“ bis „dobre utikat“ und „V Chorvatsku je vseobecne povstani“ nach §§. 65 a und 300 St. G. und Artikel IV. des Gesetzes vom 17. Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

31. 128 [4674]

Das f. f. Kreis- als Presgericht in St. Pölten hat mit dem Erkenntnis vom 29. Mai 1903, Nr. VIII. 43, die Weiterverbreitung der Nr. 22 der Zeitschrift: „St. Pöltner Deutsche Volkszeitung“ vom 28. Mai 1903 wegen des Artikels: „Der Mißbrauch der Macht“ in der Stelle von „Die erste Entscheidung des Landesauschusses“ bis „geübten Mißbräuche Gehalt gebieten würde“ nach §. 487 St. G. und Art. V. des Gesetzes vom 17. Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Eger hat mit dem Erkenntnis vom 3. Juni 1903, Nr. 28/3, die Weiterverbreitung der 2. Ausgabe der Nr. 22 der Zeitschrift: „Vollswille“ vom 29. Mai 1903 wegen der Stellen von „Dienstag früh“ bis „ermordet worden“ des Artikels: „Eger“; von „und jo ist“ bis „maßgebend“ deselben Artikels; von „Aber soll“ bis „Gründen, tötet“ deselben Artikels; von „Und weil“ bis „genannt wird“ deselben Artikels nach §. 300 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Presgericht in Troppau hat mit dem Erkenntnis vom 3. Juni 1903, Nr. VIII. 2/3, die Weiterverbreitung der Nr. 44 der Zeitschrift: „Deutsche Wehr“ vom 30. Mai 1903 wegen der Stelle von „Das ist lange“ bis „gedichtetes Lied“ und von „Nur ein Mittel“ bis „zurückschrecken“ des Artikels: „Jung Osterreich“ und wegen der Stelle von „Ja solche“ bis „nächsten“ des Artikels: „Jugendhändler“ nach §§. 63, 58 a und c und 122 a St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Presgericht in Spalato hat mit dem Erkenntnis vom 31. Mai 1903, Nr. 6/3, die Weiterverbreitung der Nr. 44 der Zeitschrift: „Jedinstvo“ vom 26. Mai 1903 nach §. 58 b St. G. mit Bezug auf den Art. I. des Gesetzes vom 17. Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, und §§. 302, 491 und 496 St. G. verboten.

Kuratele.

L. cz. P. 216/3 [4652 3-3]
Władysław Jasiak w Skrzyszowie mar-notrawca uznany, a Józef Siuska kuratorem jego ustanowiony.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Tarnów, dnia 20. maja 1903.

L. cz. L. 3/3 (10) [4634 3-3]
Małgorzata Mazgajowa z Sokołowa od-dana zastała pod kuratele z powodu niedo-łęstwa umysłowego.
Kuratorem jej ustanowiony został Mi-chał Luszczycki z Sokołowa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Sokołów, dnia 9. kwietnia 1903.

L. cz. P. 29/3 (4) [4593 3-3]
Hipolit Węgrzynowski jest umysłowo ehory, kuratorem ustanowiono ks. Ignacego Węgrzynowskiego z Świlezy.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Bolechów, dnia 14. maja 1903.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. A. 694/2 (9) [4238 2-3]
C. k. Sąd powiatowy w Sokalu podaje do wiadomości, że Jan Kotowski, właściciel realności w Sokalu zmarł dnia 1. listopada 1902 bez rozporządzenia ostatniej woli.

Gdy miejsce pobytu Michała Kotow-skiego jest nieznane, wzywa się go, by w przeciągu roku, licząc od daty niniejszego edyktu, zgłosił się w Sądzie i wniósł oświad-czenie do spadku, gdyż w przeciwnym razie zostanie przewod przeprowadzonym ze zgła-szającymi się do spadku i z ustanowionym dlań kuratorem adw. dr. Wejda.

C. k. Sąd powiatowy.
Sokal, 6. marca 1903.

L. cz. Ne. II. 45/3 (2) [4199 2-3]
Na prośbę p. Jana Kintzi wdraza się postępowanie amortyzacyjne co do zaginionego kwitu depozytowego, wystawionego przez c. i. k. magazyn prowiantowy w Gród-ku 21. listopada 1900 do poz. 69. co do złożonej przez Jana Kintzi kaucyi w kwocie 310 koron, wzywa się posiadacza tego kwitu by w ciągu roku od ostatniego ogłoszenia edyktu w Gazecie lwowskiej kwit Sądowi tutejszemu przedłożył, inaczej kwit na prośbę pana Jana Kintzego uzna się za umozony.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Gródek, dnia 26. lutego 1903.

L. cz. A. 603/2 (6) [4166 2-3]
Wzywa się nieznanego z pobytu Mał-gorzatę Krukową, by do spadku Stanisława Stechnickiego z Tarnowicy a Katarzynę Sło-bodzianową, by do spadku Jeryny Szewczu-kowej z Bortnik oświadczyły się do roku od daty niniejszego edyktu, gdyż inaczej prze-prowadzi się pertraktację spadkową z ich kuratorem Drem Letzem w Tłumaczu.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Tłumacz, dnia 31. marca 1903.

L. cz. A. 573/2. P. 245/2 (8) [4143 2-3]
C. k. Sąd powiatowy w Zborowie Od-dział IV. podaje do wiadomości, że Samuel Bokser zmarł dnia 17. lipca 1902 w Zboro-wie bez pozostawienia rozporządzenia ostatniej woli, gdy nie jest wiadomem czy i komu przysługują prawa do spadku wzywa się wszystkich, którzyby rościłi sobie jakie pra-wa, aby w ciągu roku licząc od dnia ogło-szenia edyktu wykazali tytuł prawny dzie-dziczenia i dziedzicami oświadczyli się, gdyż w przeciwnym razie rozprawa spadkowa przeprowadzoną zostanie z tymi którzy wy-każą tytuł dziedziczenia i wniosą oświadcze-nia i im też zostanie w miarę wykazania praw przyszanym spadek, dla którego usta-nawia się kuratorem adw. dra E. Wacyka w Zborowie.

W braku wykazania praw spadkowych i złożenia oświadczeń do spadku w ustan-o-wionym czasokresie przypadnie nie objęta część dziedzictwa względnie całe dziedzictwo c. k. Skarbowi państwa jako spadek bez dzie-dziczyzny.
Zborów, dnia 15. marca 1903.

L. cz. A. XI. 119/3 (64) [4936 1-3]
W uzupełnieniu tut. edyktu z dnia 26. marca 1903 cz. A. XI. 119/3 (4) wzywa się wszystkich tych, którzy jako wierzyciele mają pretensję do spadku po zmarłym w dniu 15. marca 1903 bez pozostawienia roz-porzędzenia ostatniej woli Sebastyanie Jawo-rzyńskim budowniczym w Krakowie, ażeby celem wykazania i udowodnienia roszczeń swoich stawili się w tym Sądzie dnia 3. lipca 1903 o 10 rano w biurze Nr. 51 II. piętro, w przeciwnym bowiem razie nie przysługują im żadne prawa do spadku, gdyby tenże przez zapłacenie zgłoszonych wierzytelności wyczerpanym został.
C. k. Sąd powiatowy, Oddz. XI.
Kraków, dnia 30. maja 1903.

L. cz. A. IV. 236/1 (12) [4317 1-3]
E d y k t
z wezwaniem dziedzica, którego pobyt jest niewiadomym.
C. k. Sąd powiatowy w Złoczowie za-wiadania że dnia 4. października w Złoczo-wie zmarł Mejjesz Scholder pozostawiają rozporządzenie ostatniej woli, w którym nie ustanowił dziedzica.

Ponieważ sądowi miejsce pobytu Chuny Scholdera syna spadkodawcy nie jest znanem, przeto wzywa się go aby w przeciągu jedno-go roku licząc od dnia niżej podanego zgło-sił się w tutejszym sądzie i wniósł oświad-czenie co do dziedziczenia, w przeciwnym bowiem razie spadek zostanie przeprowado-ny ze zgłaszającymi się dziedzicami i dla nieobecnego ustanowionym kuratorem adw. drem Epsteinem.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Złoczów, dnia 25. marca 1903.

Wykaz

kwot przypadających na pojedyncze okręgi szkolne na bezpłatne książki szkolne w języku ruskim dla ubogich uczniów szkół ludowych za rok szkolny 1903/904 w stosunku do ilości dzieci do szkoły rzeczywiście w roku szkolnym 1902/3 uczęszczających.

Table with columns: L. porządkowa, C. k. Rada szkolna okręgowa w, Liczba dzieci do szkoły rzeczywiście uczęszczających, Kwota przypadająca na ruskie książki bezpłatnie dla ubogich uczniów, K., h.

Z c. k. krajowej Rady szkolnej

L. cz. A. 5042 (5) [423 1-3] C. k. Sąd powiatowy w Tyczynie wzywa wszystkie osoby...

L. cz. T. 8/3 (2) [4360 1-3] Na wniosek Julii z Jaroszewskich Knihiniekiej z dnia 20. marca 1903 do l. cz. T. 8/3 (1) wdraża się postępowanie...

L. cz. A. 693 (4) [4198 1-3] C. k. Sąd powiatowy w Dębicy podaje do wiadomości, że Juda Padawer zmarł...

L. cz. C. II. 224/3 (3) [4934 1-3] Przeciw Sandorowi Adlerowi fotografowi którego miejsce pobytu jest nieznanne...

L. cz. T. 113 (1) [4361 1-3] Na podstawie inskrypcji z 3. marca 1847 wyroku polubownego i rewersu z 4. marca 1847 zaintabulowany jest Hersch Leib...

L. cz. T. 23 (3) [4359 1-3] Daniel Owczan syn Teodora urodzony dnia 23. grudnia 1822 w Łyscu i tamże zamieszkały opuścił w roku 1871 miejsce...

L. cz. A. 503 (50) [4336 1-3] O g ł o s z e n i e. Zmarły 17. stycznia 1903 ks. Tomasz Turza proboszcz w Zassowie...

L. cz. C. 169/3 (1) [4959] Przeciw nieobecnemu Mikołajowi Wilkowi przedtem w Pojawiu wniósł Michał Pawlik z Pojawiu skargę o własność i hipotecczne...

L. cz. A. 211/2 (10) [4237 1-3] C. k. Sąd powiatowy w Sokalu podaje do wiadomości, że Mikołaj Sochnacki false Sochnacki zmarł w Poturzycy 18. września 1893 bez ostatniej woli...

L. cz. A. 693 (4) [4198 1-3] C. k. Sąd powiatowy w Dębicy podaje do wiadomości, że Juda Padawer zmarł dnia 3. marca 1903 i pozostawił pisemne rozporządzenie ostatniej woli...

Gdy nie jest wiadomem, czy i komu przysługują prawa do spadku Judy Padawera, wzywa się wszystkich...

L. cz. C. I. 87/3 (1) [4973] Przeciw Albertowi i Maryi Kordeckim, których miejsce pobytu jest nieznanne...

Zl. 808/Lw. G. [4967 1-3] Steckbrief. Oberstleutnant-Auditor Sigmund Heikajlo Justiz-Referent des 43. Landwehrtuppen-Divisions-Kommandos...

L. cz. E. 612/2 (4), E. 93/3 (1) [4265] Firmie Josef Hoffmann we Wiedniu w sprawie toczącej się przed c. k. sądem powiatowym w Żabin przeciw niej o 2166 kor. 75 hal. i 1564 kor. 94 hal. mają być doręczone uchwały...

L. cz. C. IV. 91/3 (1) [4989] Przeciw Maryi Szabda, Antoniemu Koba, Michałowi Bożek i niewiadomemu z miejsca pobytu Wojciechowi Szabda...

L. cz. C. 105-109/3 (1) [4952] Przeciw Wojciechowi Dendorowi, którego miejsce pobytu jest nieznanne...

L. cz. C. VI. 268/3 (1) [4970] Przeciw Joslawi Rauchmann, Antoniemu Holdan, Michałowi Jaworskiemu, Maryi Ozonhamowicz, Katarzynie i Stanisławowi Konopackim, Janowi Krasickiemu i Leibie Engle...

L. cz. E. 439/3 (2) [4947] Feidze Kostman kupcowej w Lisowicach w sprawie toczącej się przed c. k. sądem powiatowym w Bolechowie przeciw teź o 225 kor. 46 hal. ma być doręczoną uchwała...

stawu przez zaintabulowanie prawa zastawu na realności whl. 577 ks. gr. gm. Lisowice objętej i własnej zobowiązanej, połowicie realności whl. 529 teź ks. gr. objętej.

L. cz. C. I. 87/3 (1) [4973] Przeciw Albertowi i Maryi Kordeckim, których miejsce pobytu jest nieznanne...

L. cz. E. 612/2 (4), E. 93/3 (1) [4265] Firmie Josef Hoffmann we Wiedniu w sprawie toczącej się przed c. k. sądem powiatowym w Żabin przeciw niej o 2166 kor. 75 hal. i 1564 kor. 94 hal. mają być doręczone uchwały...

L. cz. C. IV. 91/3 (1) [4989] Przeciw Maryi Szabda, Antoniemu Koba, Michałowi Bożek i niewiadomemu z miejsca pobytu Wojciechowi Szabda...

L. cz. C. 105-109/3 (1) [4952] Przeciw Wojciechowi Dendorowi, którego miejsce pobytu jest nieznanne...

L. cz. C. VI. 268/3 (1) [4970] Przeciw Joslawi Rauchmann, Antoniemu Holdan, Michałowi Jaworskiemu, Maryi Ozonhamowicz, Katarzynie i Stanisławowi Konopackim...

L. cz. E. 439/3 (2) [4947] Feidze Kostman kupcowej w Lisowicach w sprawie toczącej się przed c. k. sądem powiatowym w Bolechowie przeciw teź o 225 kor. 46 hal. ma być doręczoną uchwała...

L. cz. C. I. 87/3 (1) [4973] Przeciw Albertowi i Maryi Kordeckim, których miejsce pobytu jest nieznanne...

L. cz. E. 439/3 (2) [4947] Feidze Kostman kupcowej w Lisowicach w sprawie toczącej się przed c. k. sądem powiatowym w Bolechowie przeciw teź o 225 kor. 46 hal. ma być doręczoną uchwała...

Doniesienia prywatne.

Tygodnik MÓD i Powieści
Pismo illustrowane dla Kobiet

we Lwowie 3 K., z przesyłką 3 K. 60 h.
kwartalnie 3 K., pocztową 3 K. 60 h.

Tygodnik MÓD i Powieści pomieszcza: powieści, nowele, sprawozdania, krytyki literackie, artystyczne i teatralne, korespondencje, kroniki tygodniowe i t. d. W każdym numerze dział praktyczny p. t.:

Poradnik dla Kobiet obejmujący rady i wskazówki z dziedziny higieny, pedagogiki, gospodarstwa domowego etc.

Co tydzień rycina kolorowana MÓD Paryskich nie zależnie od stałego dodatku z wzorami mÓD i robÓt kobiecych. Co miesiąc WIELKA TABLICA Z KROJAMI i korespondencja z Paryża. Kilka razy do roku

Formy z bibułki.

Redaktor Jan Skiński.

EKSPEDYCJA: Lwów, Pasaż Hausmana 19.

L. cz. C. II. 72/3 (1) [4985]
Przeciw Dmytrowi, Rozalii i Marcie Zubrzyckim tudzież niewiadomemu z życia i miejsca pobytu Michałowi Zubrzyckiemu, wniesionym został do c. k. sądu powiatowego w Chodorowie przez Michała Sorokę syna Hrynia z Brzozdowic pozw o uznanie prawa własności części pgrt. lk. 3266 objętej whl. 663 gm. Brzozdowce.
Na podstawie pozwu tego wyznaczono audyencyę do rozprawy na dzień 26. czerwca 1903.

Celem strzeżenia praw nieznanego z miejsca pobytu i życia Michała Zubrzyckiego ustanawia się pana Gwidona Pogonowskiego, c. k. notaryusza w Chodorowie kuratorem.
Tenże kurator zastępywać będzie kuranda swego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Chodorów, dnia 6. czerwca 1903.

L. cz. Cw. 1339/3 (1) [4930]
Przeciw Herszowi Leibie Sobel którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Stanisławowie przez Mozesa Schattnera pozw o 900 K. 600 K i 600 K.
Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty 6. maja 1903.

Celem strzeżenia praw Herscha Leiby Sobla ustanawia się Pana Dra Hullesa adwokata w Stanisławowie kuratorem.
Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II. Stanisławów, dnia 6. maja 1903.

L. cz. Cw. 1354/3 (1) [4929]
Przeciw Herschowi Leibie Sobel którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Stanisławowie przez Herscha Burstina pozw o 600 K i 300 K.
Na podstawie pozwu wydano nakaz zabezpieczenia 6. maja 1903.

Celem strzeżenia praw Herscha Leiby Sobla ustanawia się Pana Dra Mandyczewskiego adwokata w Stanisławowie kuratorem.
Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II. Stanisławów, dnia 6. maja 1903.

L. cz. Cw. 1392/3 (1) [4926]
Przeciw Herschowi Leibie Sobel którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Stanisławowie przez Rubina Oster pozw o 800 K.
Na podstawie pozwu wydano nakaz zabezpieczenia 9. maja 1903.

Celem strzeżenia praw Herscha Leiby Sobla ustanawia się Pana Dra Słotwińskiego adwokata w Stanisławowie kuratorem.
Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II. Stanisławów, dnia 9. maja 1903.

L. cz. Cw. 1340/3 (1) [4927]
Przeciw Herschowi Leibie Soblowi którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Stanisławowie przez Rubina Käufera pozw o 750 K.
Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty 6. maja 1903.

Celem strzeżenia praw Herscha Leiby Sobla ustanawia się Pana Dra Katzenellenbogens adwokata w Stanisławowie kuratorem.
Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II. Stanisławów, dnia 6. maja 1903.

L. cz. Cw. 1376/3 (1) [4928]
Przeciw Herschowi Leibie Sobel którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Stanisławowie przez Heinricha Hirscha pozw o 500 K.
Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty 7. maja 1903.

Celem strzeżenia praw Herscha Leiby Sobla ustanawia się Pana Dra Ostermana adwokata w Stanisławowie kuratorem.
Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II. Stanisławów, dnia 7. maja 1903.



FABRYKA ASFALTU inż. SZELICI-ŁYSZKIEWICZA
LWÓW ulica MARCINA 29.

Norddeutscher Lloyd in Bremen.

Debet.		Gewinn- und Verlust-Konto pro 1902.		Kredit.	
	Mark	Pf.		Mark	Pf.
An Anleihe-Zinsen-Konto	2,156.500	85	Per Vortrag aus 1901	17.275	85
" Unkosten-Konto	1,823.039	85	" Abteilung Transatlantische Fahrt	12,017.668	25
" Anleihe-Negozierungs-Konto	145.930	75	" Reichspostdampfer-Linien	980.079	65
	4,125.470	60	" Abteilung Europäische Fahrt	425.284	75
" Abschreibung	12,610.378	25	" Nebenbetriebe	1,668.942	25
" Versicherungsfonds	2,444.917	10	" Interessen-Konto	371.853	85
	19,180.765	95	" Prämien-Überschuss-Konto	3,612.292	70
Gewinn	229.753	60	" Altmaterial-Konto	316.654	25
" Reservefonds	M. 10,623.90		" Anleihe-Zinsen-Konto	18	—
" Bilanz-Konto: laut Antrag zu überweisen	" 200.000—		" Dividenden-Konto	450	—
" Vortrag auf 1903	" 19,129.70				
	M. 229.753.60				
	19,410.519	55		19,410.519	55

Debet.		Bilanz-Konto.		Kredit.	
	Mark	Pf.		Mark	Pf.
An Seeschiffahrt-Kapital-Konto	143,060.000	—	Per Aktien-Kapital	100,000.000	—
" Weserschiffahrt-Kapital-Konto	4,435.000	—	" Dividenden-Konto	11.770	—
" Tender, Barkassen, Leichter und Hulks in auswärtigen Häfen	1,247.000	—	" Assekuranz-Reservefonds	51.222	35
" Immobilien-Konto	1,791.425	35	" Erneuerungsfonds	6,317.514	20
" Gepäckschuppen am Bahnhof in Bremen	40.000	—	" Versicherungsfonds	11,115.327	10
" Dockanlage, technische Versuchs-Station in Bremerhafen und 4 Getreide-Elevatoren	2,184.000	—	" Reservefonds	3,675.853	65
" Agentur-Gebäude in Bremerhafen	382.000	—	" Anleihe-Konto	58,282.800	—
" Warteallen, Kantine, 8 Schuppen in Bremerhafen etc.	485.000	—	" Anleihe-Zinsen-Konto	630.330	75
" Kontroll-Stationen, Sanitäts-Station Rio Branco bei Santos, Inventar in auswärtigen Häfen, Signal-Station auf Borkum und Anlagen in Belawan und auf Manila	966.000	—	" Seemanns-Kasse des Norddeutschen Lloyd	380.415	70
" Beteiligung an dritten Unternehmungen	14,004.497	70	" Beteiligung der Firmen Melchers & Co, Shanghai, Behn, Meyer & Co., Singapore, und Winsor & Co., Bangkok, an der Ost-Indischen Küstenfahrt	1,754.417	10
" Proviand-Amt	2,154.013	—	" Diverse Kreditores	18,985.840	10
" Werkstatt-Betrieb-Konto	3,551.711	55	" Gewinn- und Verlust-Konto	219.129	70
" Waschanstalt-Betrieb-Konto	1.998	80			
" Bau-Konten für Dampfer	11,127.942	80			
" Kassa-Konto	48.767	80			
" Reichsbank-Giro-Konto	267.420	80			
" Effekten-Konto	5,289.120	—			
" Anleihe-Negozierungs-Konto	488.448	30			
" Diverse Debitores	9,900.263	55			
	201,424.620	65		201,424.620	65

Debet.		Spezial-Bilanz für Österreich pro 1902.		Kredit.	
	K	h		K	h
An Betriebs-Konto	397.857	60	Per Kosten des Transportes per Schiff und für Verpflegung	361.803	50
" Saldo	33.690	16	" Verwaltung in Wien	14.146	46
	431.547	76	" Allgemeine Kosten	55.597	80
				431.547	76

! Najtaniej!
Story i żaluzye
do okien

Lwowski akcyjny

Zakład Zastawniczy

ulica Karola Ludwika 1. 3.

Otwarto
w Pasażu Mikolascha
od ulicy Krętej

Najnowszy francuski

Chromo-Fotoskop

— Świat i życie w barwnych
— obrazach plastycznych. —

Widoki natury = podróże = Stolice świata
= Wyprawy naukowe = Wypadki historyczne
= Obrazy z postępu cywilizacji =
Sztuka i nauka = itd. itd.

= Zmiana obrazów co tygodnia =

Od 14. czerwca 1903.

Rudawy Saskie - - -

Wstęp 10 ct.

Otwarte od 10-tej rano do 10-tej wieczór.

Drobne ogłoszenia

od wyrazu petitem 3 halery, tłustym petitem 4 halery.

Dla amatorów sztuchów i miniatur Hala aukcyjna Pasaż Mikolascha.

Świeży miód deserowy kuracyjny, własna paszka, 5 kg. 8 kor. 80 hal. franko. Odbiorcy bardzo zadowoleni. Karszewicz, em. saszcz. Iwan-
czany pl.

Plac we Lwowie w centrum miasta, z pałacykiem, na 2 fronty dwu ulic, z placem 2040 sążni do sprzedania. Warunki jaknajdogodniejsze. Cena 160 tysięcy. Oferty biuro ogłoszeń St. Sokołowskiego.

Najbogatsze w stół i kwas węglowy, jakoteż silne kąpiele borowinowe. Leczenia zimną wodą i żółtych.

DORNA

w Karpatach bukowińskich — stacja kolejowa w miejscu u zbiegu Dorny i Bystrzycy złotej.

Monumentalny budynek kąpielowy, wodociąg górski, kanalizacja, oświetlenie elektryczne. Miejsca gier i zabaw, tor dla kolarzy, koncerty, wycieczki do miejscowości rumuńskich, siedmiogrodzkich i węgierskich, wózkami, konno i tratwami. Skuteczne leczenie w niedomaganiach nerwowych, kobiecych i serca, na brak krwi, przeziębienia naczyni wrzody. Prospekty darmo, informacje lekarskie udziela radca cesarski Dr. Artur Löbl, lekarz c. k. Zakładu kąpielowego.

Ogłoszenie.

Powiatowe Towarzystwo zaliczkowe w Sanoku, Stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką, podaje do publicznej wiadomości, że z dniem 1. lipca 1903 zniża stopę procentową

z 6 procent na 5 procent
od wkładek na rachunek bieżący.

Dyrekcya.

LIBERUM VETO

PISMO ILLUSTROWANE

POŚWIĘCONE POLITYCE, LITERATURZE
I SZTUCE WYCHODZI 1., 10. i 20. KAŻDEGO
MIESIĄCA I JEST DO NABYCIA W BIURACH
DZIENNIKÓW KSIĘGARNIACH I TRAFIKACH.

WARUNKI PRENUMERATY:

Z przesyłką w AUSTRYI: rocznie K 7, półrocznie K 3.70, kwartalnie K 2.
W NIEMCZECH: półrocznie M 3.70, kwartalnie M 2. W INNYCH PAŃSTWACH: półrocznie Fr. 4.80, kwartalnie Fr. 2.50.

NUMER POJEDYŃCZY 20 HALERZY.

ADRES REDAKCYI I ADMINISTRACYI:

KRAKÓW, HOTEL CENTRALNY, ul. Basztowa.

Skład na Lwów:

Biuro dzienników i ogłoszeń ST. SOKOŁOWSKIEGO

Lwów, Pasaż Hausmana.

Z drukarni Wł. Łomńskiego ul. Czarnieckiego 1. 12 Telefon Nr 527

poleca
W. ADAMSKI (dawniej Jürgens)
Lwów, ul. Sobieskiego 1. 4.

przyjmuje w zastaw: szlachetne kamienie, wyroby ze złota, srebra i innych drogich kruszców, papiery wartościowe, przedmioty z brązu, brzoń, galanterię, dzieła sztuki i t. d.

udzielając możliwie najwyższych zaliczek.

Zlecenia zamiejscowe wykonuje odwrotną pocztą, stopa procentowa minimalna.
Dyrekcya.

Na II. Walne Zgromadzenie

zaprasza się członków Towarzystwa bankowego dla handlu i przemysłu w Schodnicy na dzień 21. czerwca 1903 o godz. 9-tej rano.

Porządek dzienny:

1. Sprawozdanie Dyrekcji z czynności od 1. stycznia 1902 do dnia 15. czerwca 1903.
2. Udzielenie Dyrekcji absolutoryum za cały czas.
3. Wniosek na rozwiązanie Stowarzyszenia i upoważnienia dotychczasowej Dyrekcji do wniesienia prośby o wykreślenie firmy Stowarzyszenia z rejestru spółek zarobkowych i gospodarczych.

Schodnica, dnia 15. czerwca 1903.

Abraham Bakenroth, prezes Rady nadzorczej.

JAN IHNATOWICZ

poleca niezawodne i wypróbowane

śroki do wytepienia owadów domowych

mianowicie:

FENILIN

do wyniszczenia moli z zarodkami w sukniach i meblach. Flakon 1 K 20 h.

GRYŁON

wytrwa szwabę, karakony, stonogi, świerszcze, szczypanki, karaluchy, prusaki i t. p. Flakon 60 h.

Ziołka antimolowe

do przechowywania futer. Pudełko 60 h.

MIKOTON

niezawodny środek do wytepienia pluskw. Flakon 1 K.

Papier antimolowy ochrania od moli futra, suknie, portjery, franki i meble. Sztuka 6 h.

Proszek perski do wygubienia pechów i t. p. Paczka 10 i 20 h. Flakon 40 i 60 h.

We Lwowie: przy ul. Sykstuskiej 25., plac Maryacki 11. W Krakowie: Sukienice 20. W Przemyślu: ul. Franciszkańska 24.

L. 6416.

Ogłoszenie.

Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wypowiada niniejszym na podstawie §. 63 lit. d. i e. statutów p. Stefani Ulenieckiej kapitały w rzucających sumach 66.523 kor. 14 hal. — 21.911 kor. 19 hal. i 9842 kor. 30 hal. listami zastawnymi, pochodzące z większych sum 45.000 zł., 13.000 zł. a. w. i 10.000 kor. na hipotece dóbr Hnilcze whl. 383 Sądu obwodowego w Brzeżanach objętych i realności whl. 1711 ks. gr. gm. kat. Hnilcze c. k. Sądu powiat. w Podhajcach w powiecie Podhajckim położonych, intabulowanych z tego Towarzystwa wypożyczone z dniem 30. czerwca 1903 jeszcze pozostałych dóbr.

Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wzywa więc p. Stefani Uleniecką jako właścicielkę tych dóbr, ażeby wypowiedziane kapitały w przeciagu sześciu miesięcy do kasy gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego złożyła pod rygorem egzekucji, a mianowicie przymusowej sprzedaży rzeczonych dóbr.

Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego.

We Lwowie, dnia 5. maja 1903.

Stacja kolejowa: Muszyna - Krynica z Krakowa 7 godz., ze Lwowa 11 godz., z Buża-Pozna 12 g. jazdy	KRYNICA	Poczta (3 razy dziennie) i Urząd telegraficzny w miejscu.
--	----------------	--

c. k. Zakład zdrojowy w Krynicy.

W Karpatach 600 m. u. p. m. Od stacji kolejowej Muszyna-Krynica godzina bitej drogi. Na stacji wygodne powozy.

Środki lecznicze: Źródło: „Zródło główne” i „Słotwinka” oraz „Zródło Józefa” bardzo silnej szczawiny wapniowo-magnezowo-sodowo-żelazistej.

Kąpiele mineralne bardzo obfite w kwas węglowy wolny, metodą Schwarza ogrzewane. Nader skuteczne kąpiele borowinowe. Kąpiele gazowe z czystego kwasu węglowego. Skarbowy Zakład hydropatyczny pod kierownictwem specjalisty dr. H. Ebersa.

Zakład dietetyczny. Zakład gimnastyczny. Kąpiele rzeczne, słoneczne, elektryczne i igliwiowe, mięsienie (massage), leczenie terenowe. Klimat wzmacniający podalpejski.

Wody mineralne krajowe i wszelkie zagraniczne. Keir. Żółtyca. Mleko sterylizowane. Apteka. Lekarz zakładowy dr. L. Kopff z Krakowa stale cały sezon ordynujący. Nadto w sezonie roku 1902 ordynowali następujący lekarze: Dr. J. Aronsohn, Dr. Z. Aschkenazy, Dr. M. Ceroha, Dr. K. Dębicki, Dr. L. Glücksman, Dr. W. Grabowicz, Dr. Fr. Kmiotowicz, Dr. An. Loventski, Dr. S. Piotrowski, Dr. B. Skórczewski, Dr. T. Tyszecki, Dr. Z. Wasowicz i Dr. E. Zarzycki.

Mieszkania przeszło 1500 pokojów z całkowitym komfortem urządzonych w cenie od 1 kor. 20 h. dziennie zwyk.

Dom zdrojowy z hotelem. Czytelnia i wypożyczalnia książek. Restauracja. Pensjonaty prywatne. Hotele. Cukiernia. Kościół katolicki, kaplica. Muzyka zdrojowa stała (dyr. A. Wronski) — Stały Teatr. — Koncerty. — Odczyty. — Bala. — Wycieczki towarzyskie. — Plac gry do lawn-tenisa. — Spacerowy w uroczu okolicy Karpat. — Rozległy park szpilkowy wzorowo urządzonego około 100 morgów obszaru.

Frekwencya w r. 1902: 6343 osób. Sezon od 15 maja do 30 września. W maju, czerwcu i wrześniu ceny kąpiei, pomieszkań w domach skarbowych i potraw w restauracji domu zdrojowego o 25 proc. niższe. W lipcu i sierpniu nie udziela się ubogim żadnych ulg, jak uwolnienie od taks kur. itp. Rozsyłka wód mineralnych krynickich od kwietnia do listopada, składy we wszystkich większych miastach w kraju i za granicą.

Blizszych wyjaśnień na żądanie udziela, broszury i prospekta rozsyła
c. k. Zarząd zdrojowy w Krynicy.

(Zarządca Wł. J. Weber.)

Papier fabryki papieru J. Wisłowski